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Foto de producto Presentacion de producto

Ingredientes

Carne de vacuno 68%, féculade patata, sal, azlcar, estabilizantes (E-451i, E-450iii, E-452i, E-415, e-412 y E-407a), correctores de la acidez (E-262iy E-331iii),

transglutaminasa, antioxidante (E-301) aroma de humo, preparacién aromatizante (extracto de pimienta, aceite vegetal, jarabe de glucosa, fibrasvegetales,
maltodextrina), potenciador del sabor (E-621), conservantes (E-325, E-262i, E-250).

Informacion sobre
alérgenos

Dias de caducidad

SIN PRESENCIADE Envasado alvgcio Si Peso pieza (variable): 2-3 kg
ALERGENOS Dias de caducidad 180 dias Peso caja (unidad de venta): 9 kg aprox

Informacion adicional

Producto congelado. Conservar T8< -18°C. Descongelar 24h antes de su utilizacién en refrigeraciéon . Una vez
\ descongelado mantener en refrigeraciony envasado (pordebajo de los 3°c) hasta 10 dias.

Informacion erio obioldgico
nutricional por 100 g
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